１

平成 21 年 8 月 27 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 常務取締役経営企画本部長

                            兼経理本部長      金澤 正晃

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 21 年 8 月 27 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を下記のとおり決議し、

平成 21 年 9 月 1日付で実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  ①マーケティング本部の新設

効率的な集客向上を目的として広告・宣伝、マーケティング、ならびにポイントカード戦略

の業務を集約し、新たにマーケティング本部およびマーケティング部を設置する。

  ②広告宣伝部から宣伝部への名称変更

  ③トイズ事業部の新設

玩具の販売を行う株式会社ビック・トイズを平成 21 年 9 月 1 日付で当社が吸収合併するこ

とに伴い、専門性の維持・継続をするべくトイズ事業部を設置する。

  ④スポーツ事業部の新設

スポーツ用品の販売を行う株式会社ビック・スポーツを平成 21 年 9 月 1 日付で当社が吸収

合併することに伴い、専門性の維持・継続をするべくスポーツ事業部を設置する。

２．人事異動

  ①取締役の異動

  組織の変更に伴い、取締役の異動を実施する。

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役マーケティング本部長兼

マーケティング部長
堀越 雄 常務取締役商品本部長

常務取締役商品本部長兼

株式会社ソフマップ取締役(非常勤)
野口 進

取締役兼

株式会社ソフマップ代表取締役社長

     ※当社子会社の株式会社ソフマップは、本日開催の取締役会において、野口進氏が同社の

   代表取締役社長を退任することについて決議しております。

 ２

  ②その他の人事異動

  組織の変更に伴い、人事異動を実施する。

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

宣伝部長 渡部 勝義 広告宣伝部長

以 上

 ３